附件
桂林市自然资源局2022年 12（至）2023年 1月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）、《广西壮族自治区财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2020〕37号）等有关规定，现将 桂林市自然资源局2022年11（至）12月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算
金额
	预计采购时间
	备注

	桂林市2022-2023年地质灾害治理项目入库
	采购需求应包含以下内容：
1. 服务内容：
1）资源县资源镇城关村委排石岭不稳定斜坡地质灾害治理工程勘查及施工图设计；
2）资源县车田苗族乡石山底村蔡家水屯泥石流地质灾害防治工程勘查及施工图设计；
3）资源县资源镇卓口小镇不稳定斜坡地质灾害治理工程勘查及施工图设计；
4）永福县堡里镇茶料村东定屯滑坡地质灾害治理工程勘查及施工图设计；
5）桂林市扁山危岩地质灾害治理工程勘查及施工图设计；
6）桂林市橡胶厂危岩崩塌地质灾害治理工程勘查及施工图设计；
7）兴安县湘漓镇阳安村委水溪庆村及长冲村不稳定斜坡地质灾害治理工程勘查及施工图设计；
8）龙胜各族自治县龙脊镇龙脊村委四组不稳定斜坡地质灾害应急治理工程勘查及施工图设计。

　　2.本工程的设计过程和成果均必须符合国家有关工程建设标准强制性条文、中华人民共和国国家标准和等方面现行的标准、规范、规程、定额、办法、示例，设计人在设计工作中使用或参考上述标准、规范以外的技术标准、规范时，应征得采购人或采购人的指定代表人的同意，在设计过程中，如果国家或有关部门颁布了新的技术标准或规范，则设计人应采用新的标准或规范进行设计；
　　3.设计成果须满足方案编制深度的规定，通过专家审查；
　　4.项目设计报告文本、施工图设计图册及预算书各5套，附带电子文件光盘 2 份，文本文件采用 doc 格式文件，设计图形文件采用jpg/PDF 格式文件；
　　5.自合同签订之日起7日内向采购人提交服务成果（送审稿）上报行政主管部门审查，并通过专家审查，提供相关服务直至完成工程验收；
　　6.通过主管部门组织的专家评审；
　　7.合同生效后，按项目实施进度安排付款。
（一）合同生效后按中标总金额50%支付服务费用于项目前期工作。
（二）待勘查设计成果通过专家审查并交主管部门备案后，一次性支付剩余项目款。
	[bookmark: _GoBack]395.00万元
	2022年12月

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

桂林市自然资源局（单位名称）
  2022年11月25日

备注：
1.采购需求必须严格按照《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）第十一条的规定执行。
2.要求提供样品和检测报告的，应当在采购需求中进行明确。